
 

 

UCHWAŁA NR XI/92/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Pracy Komisji Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa na 2012 rok” 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.   

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  

i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675  

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 47 ust. 2 Statutu 

Powiatu Polickiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza   się   „Plan   Pracy    Komisji    Środowiska,    Infrastruktury   i    Rolnictwa  

na 2012 rok” stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie     uchwały    powierza     się    Przewodniczącemu    Komisji    Środowiska, 

Infrastruktury i Rolnictwa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 28 ust. 1 

pkt 2 Statutu Powiatu Polickiego. 

 

Przepisy art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że: 

1) komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej 

swoje plany pracy i sprawozdania z działalności; 

2) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast, zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego, komisje stałe działają zgodnie 

z rocznymi planami pracy zatwierdzonymi przez Radę.   

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XI/92/2011 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 23 grudnia 2011 r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI ŚRODOWISKA, INFRASTRUKTURY I ROLNICTWA  

NA 2012 ROK 

 

MIESIĄC ZADANIA 

Styczeń 
Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Luty 
Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Marzec 

Analiza wykonania zadań z zakresu ochrony środowiska, geodezji  

i kartografii w 2011 roku. 

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Wizja lokalna na drogach powiatowych. 

Kwiecień 

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji.  

Stan prac na drogach Powiatu Polickiego w 2012 r. 

Maj 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Polickiego w 2011 roku  

w zakresie objętym pracami komisji.  

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Czerwiec 
Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Wrzesień 

Ochrona środowiska.  

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie 

środowiska na obszarze Województwa Zachodniopomorskiego. 

Informacja Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzebież oraz Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Gryfino. 

Ustalenie priorytetów budżetowych na 2013 rok. 

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Październik 

Wnioski do projektu budżetu Powiatu Polickiego z zakresu pracy 

komisji.  

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach  

z zakresu pracy komisji.  

Analiza dotycząca sytuacji na drogach Powiatu Polickiego. 

Listopad 

Omówienie Planu Pracy Komisji Środowiska, Infrastruktury i Rolnictwa 

na 2013 rok.  

Wnioski do projektu budżetu Powiatu Polickiego z zakresu pracy 

komisji.  

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

Grudzień 

Omówienie projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2013 rok. 

Omawianie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach z zakresu pracy 

komisji. 

 


